SỞGIAO DỊCII
CHỨNG KIOÁN HÀ NỘI

CỘNGHOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số/75TB-SGDHN Hà Nộ, ngày o thảng 4năm 2023

THÔNG BÁO
về việc bỗ sung lý do đua cổ phiếu KTT vào danh sách

chứng khoán không được phép giao dịch ký quỹ

Căn cứ Quyết định số 87/QÐ-UBCK ngày 25/01/2017 của Chủ tịch Ủy ban
Chúng khoán Nhà nước về việc ban hành Quy chế Hướng dẫn giao địch ký quỹ
chứng khoán và Quyết định số 1205/QÐ-UBCK ngày 27/12/2017 sửa đổi Quyết
định số 87/QÐ-UBCK về Quy chế Hướng dẫn giao dịch ký quỹ chứng khoán, Sở
Giao dịch Chứng khoán (GDCK) Hà Nội thông báo về việc bổ sung lý do đưa cổ
phiểu KTT của Công ty cổ phần Tập đoàn Đầu tư KTT vào danh sách chứng
khoán không đủ điều kiện giao dịch ký quỹ như sau:

- Ngày hiệu lực: 10/04/2023;
- Lý do bổ sung: Chứng khoán thuộc diện bị cảnh báo;
- Lý do không được ký quỹ khác: Lợi nhuận sau thuế năm 2022 của Công

ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tu KTT tại Báo cáo tài chính năm 2022 đuợc kiểm toán
bởi Công ty TNHH Kiểm toán và Tu vấn Chuẩn Việt là số âm.

Sở GDCK Hà Nội thông báo để Công ty biết và tổ chúc thực hiện./.

KT.TÒNG GIÁMĐÓc
ito T6NEGIÁMĐÔC

Nơi nhận:
CTCP Tập đoàn Đầu tư KTT;

- Các CTCK;
- Chủ tịch, TGD (để b/c):
- Phòng TTTT, HTGD, GSGD, QLTV, TH;
- Luu: VT, QLNY (85b).

sôGIAODỊCH
CHÚNGKHOM

Q.HOAN
HÀ NỘ
oYan Tâm

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu